
ZARZĄDZENIE NR 1266/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            115 103 788,55 zł, z tego: 

- dochody bieżące            100 175 018,55 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              127 624 730,71 zł, z tego 

- wydatki bieżące              102 112 220,71 zł 

- wydatki majątkowe         25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 20 879 874 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4622565A-5117-4CD6-AAD8-1ABFC8FF99E6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 412 212,16 38 412 212,16

Szkoły podstawowe 20 200 129,22 20 200 129,22

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 905,30 42 905,30

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 851 912,81 843 912,81

Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 119 469,00 119 469,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

95 559,00 95 559,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 055 778,00 3 055 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 807,02 19 807,02

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 52 000,00

855 Rodzina 18 838 678,00 18 838 678,00

Wspieranie rodziny 144 473,00 144 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 024,00 93 504,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 22 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 564 460,28 17 564 460,28

Pozostała działalność 1 327 303,00 1 327 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 22 500,00

127 624 730,71 127 624 730,71Razem: 0,00

0,00

4 000,00

(4 000,00)

(11 520,00)

11 520,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

80146 0,00

0,00

0,00

(3 000,00)

(3 000,00)

0,00

8 000,00

(8 000,00)

Zmiana

0,00

90095

85504

80150

80101

Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 1266/2022

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4622565A-5117-4CD6-AAD8-1ABFC8FF99E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1



